OFÍCIO PRESIDENTE nº 147/2017
São Roque, 09 de junho de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, comunico Vossa Excelência que estamos convidando os Senhores Diretores desta Prefeitura para participarem da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 13/06/2017, às 14 horas na Câmara Municipal, para apresentação e discussão dos Projetos nºs: 045 e 046/2017-E, de 31/05/2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de São Roque para os exercícios financeiros de 2018 a 2021 e Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2018 e da outras providências, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2017 - 11:29:33 02924/2017/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 147/2017

São Roque, 09 de junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor ,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, comunico Vossa Excelência que estamos convidando os Senhores Diretores desta Prefeitura para participarem da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 13/06/2017, às 14 horas na Câmara Municipal, para apresentação e discussão dos Projetos nºs: 045 e 046/2017-E, de 31/05/2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de São Roque para os exercícios financeiros de 2018 a 2021 e Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2018 e da outras providências, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio-ambiente da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2017 - 11:29:33 02924/2017/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 147/2017

São Roque, 09 de junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, comunico Vossa Excelência que estamos convidando os Senhores Diretores desta Prefeitura para participarem da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 13/06/2017, às 14 horas na Câmara Municipal, para apresentação e discussão dos Projetos nºs: 045 e 046/2017-E, de 31/05/2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de São Roque para os exercícios financeiros de 2018 a 2021 e Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2018 e da outras providências, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MÁRCIO FELTRIN

MD. Chefe de Divisão de Desenvolvimento Econômico da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2017 - 11:29:33 02924/2017/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 147/2017

São Roque, 09 de junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, comunico Vossa Excelência que estamos convidando os Senhores Diretores desta Prefeitura para participarem da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 13/06/2017, às 14 horas na Câmara Municipal, para apresentação e discussão dos Projetos nºs: 045 e 046/2017-E, de 31/05/2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de São Roque para os exercícios financeiros de 2018 a 2021 e Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2018 e da outras providências, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ WEBER FREIRE MACEDO

MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2017 - 11:29:33 02924/2017/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 147/2017

São Roque, 09 de junho de 2017.

Excelentíssima Senhora,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, comunico Vossa Excelência que estamos convidando os Senhores Diretores desta Prefeitura para participarem da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 13/06/2017, às 14 horas na Câmara Municipal, para apresentação e discussão dos Projetos nºs: 045 e 046/2017-E, de 31/05/2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de São Roque para os exercícios financeiros de 2018 a 2021 e Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2018 e da outras providências, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

À

Excelentíssima Senhora

MARCIA NUNES

MD. Diretora do Bem Estar Social de Desenvolvimento Econômico da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2017 - 11:29:33 02924/2017/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 147/2017

São Roque, 09 de junho de 2017.

Excelentíssima Senhora,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, comunico Vossa Excelência que estamos convidando os Senhores Diretores desta Prefeitura para participarem da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 13/06/2017, às 14 horas na Câmara Municipal, para apresentação e discussão dos Projetos nºs: 045 e 046/2017-E, de 31/05/2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de São Roque para os exercícios financeiros de 2018 a 2021 e Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2018 e da outras providências, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

À

Excelentíssima Senhora

ANDRÉA MORAES RODRIGUES

MD. Diretora do Departamento de Saúde da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2017 - 11:29:33 02924/2017/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 147/2017

São Roque, 09 de junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, comunico Vossa Excelência que estamos convidando os Senhores Diretores desta Prefeitura para participarem da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 13/06/2017, às 14 horas na Câmara Municipal, para apresentação e discussão dos Projetos nºs: 045 e 046/2017-E, de 31/05/2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de São Roque para os exercícios financeiros de 2018 a 2021 e Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2018 e da outras providências, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2017 - 11:29:33 02924/2017/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 147/2017

São Roque, 09 de junho de 2017.

Excelentíssima Senhora,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, comunico Vossa Excelência que estamos convidando os Senhores Diretores desta Prefeitura para participarem da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 13/06/2017, às 14 horas na Câmara Municipal, para apresentação e discussão dos Projetos nºs: 045 e 046/2017-E, de 31/05/2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de São Roque para os exercícios financeiros de 2018 a 2021 e Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2018 e da outras providências, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

À

Excelentíssima Senhora

CARLA ROGÉRIA AGOSTINHO

MD. Diretora do Departamento de Finanças da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2017 - 11:29:33 02924/2017/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 147/2017

São Roque, 09 de junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, comunico Vossa Excelência que estamos convidando os Senhores Diretores desta Prefeitura para participarem da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 13/06/2017, às 14 horas na Câmara Municipal, para apresentação e discussão dos Projetos nºs: 045 e 046/2017-E, de 31/05/2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de São Roque para os exercícios financeiros de 2018 a 2021 e Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2018 e da outras providências, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CELSO ROQUE DE MELLO

MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2017 - 11:29:33 02924/2017/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 147/2017

São Roque, 09 de junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, comunico Vossa Excelência que estamos convidando os Senhores Diretores desta Prefeitura para participarem da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 13/06/2017, às 14 horas na Câmara Municipal, para apresentação e discussão dos Projetos nºs: 045 e 046/2017-E, de 31/05/2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de São Roque para os exercícios financeiros de 2018 a 2021 e Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2018 e da outras providências, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

RICARDO ALEXANDRE BARBOSA
MD. Diretor do Departamento de Turismo, Desenvolvimento Econômico, Cultura, Esporte e Lazer da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2017 - 11:29:33 02924/2017/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 147/2017

São Roque, 09 de junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, comunico Vossa Excelência que estamos convidando os Senhores Diretores desta Prefeitura para participarem da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 13/06/2017, às 14 horas na Câmara Municipal, para apresentação e discussão dos Projetos nºs: 045 e 046/2017-E, de 31/05/2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de São Roque para os exercícios financeiros de 2018 a 2021 e Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2018 e da outras providências, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EDUARDO DOMINGUES

MD. Diretor do Departamento de Administração da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2017 - 11:29:33 02924/2017/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 147/2017

São Roque, 09 de junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, comunico Vossa Excelência que estamos convidando os Senhores Diretores desta Prefeitura para participarem da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 13/06/2017, às 14 horas na Câmara Municipal, para apresentação e discussão dos Projetos nºs: 045 e 046/2017-E, de 31/05/2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de São Roque para os exercícios financeiros de 2018 a 2021 e Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2018 e da outras providências, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ISAIAS SANTOS

MD. Diretor do Departamento de Informática da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2017 - 11:29:33 02924/2017/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 147/2017

São Roque, 09 de junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, comunico Vossa Excelência que estamos convidando os Senhores Diretores desta Prefeitura para participarem da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 13/06/2017, às 14 horas na Câmara Municipal, para apresentação e discussão dos Projetos nºs: 045 e 046/2017-E, de 31/05/2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de São Roque para os exercícios financeiros de 2018 a 2021 e Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2018 e da outras providências, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ROGÉRIO SOARES PEREIRA

MD. Inspetor Chefe Comandante da Guarda Civil Municipal

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2017 - 11:29:33 02924/2017/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 147/2017

São Roque, 09 de junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, comunico Vossa Excelência que estamos convidando os Senhores Diretores desta Prefeitura para participarem da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 13/06/2017, às 14 horas na Câmara Municipal, para apresentação e discussão dos Projetos nºs: 045 e 046/2017-E, de 31/05/2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de São Roque para os exercícios financeiros de 2018 a 2021 e Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2018 e da outras providências, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DR. RAFAEL ALEXANDRE BONINO

MD. Diretor do Departamento Jurídico da Prefeitura da Estância Turística de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2017 - 11:29:33 02924/2017/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 147/2017

São Roque, 09 de junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, comunico Vossa Excelência que estamos convidando os Senhores Diretores desta Prefeitura para participarem da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 13/06/2017, às 14 horas na Câmara Municipal, para apresentação e discussão dos Projetos nºs: 045 e 046/2017-E, de 31/05/2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de São Roque para os exercícios financeiros de 2018 a 2021 e Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2018 e da outras providências, conforme exigência legal prevista na Lei Federal nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor Professor
LEODIR FRANCISCO RIBEIRO
MD. Chefe de Divisão de Agricultura da Prefeitura da Estância Turística de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2017 - 11:29:33 02924/2017/sjbv